免租申请书

                             ：
根据2022年3月31日《上海市国有企业减免小微企业和个体工商户房屋租金实施细则》等市、区相关规定及贵司租金减免公告要求，经我司对照自查，向贵司承租的       区           路       号
              ，面积     平方米的房屋（合同编号           ，租赁期限     年    月    日至     年     月   日）应符合减免政策要求。
[bookmark: _GoBack]现我司向贵司申请减免2022年房屋租金                  元，有关减免申请材料见附件。

特此申请

                                               （公章）

                                       年    月    日